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tnformacien de Pariodas Intermedios

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTQ INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
Estado de Situacién Financiara

Ad 31 de Marzo de 2018 y 2018

{Pesos)

ACTHO
Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Oerechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarics

Almacenes

Estmacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Qtros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activa No Clrculante

Inversicnes Financieras a Large Plazo

Derechos & Recbir Efective o Equivalentes a Largs Plazo
Bienes Inmyebles, Inf uctura y Constr en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangiblas.

Qepreciacion, Detenore y Amortizacion Acumutada de Bienes
Activas Diteridos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Cres Actives na Circulantas

Tota! de Activos No Circulantes

Total del Activo
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47,219

7,126,818
3,541,744
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9,846,971

9,924,19¢

PASIVO

Pasivo Clrculants

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos per Pagar a Corto Plazo

Poreitn a Corto Plaze de la Denda Piblica a Largo Plaza

Titules y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Certe Plazo

Fondos y Bignes de Tercaros en Garantia yic Administracion a Corle Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Clres Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo Na Circulante

Cuentas por Pagar a Large Plazo

Documentos por Pagar a Large Plaza

Deuda Piblica a Largo Plaze

Pasives Diferidos a Largo Plazo

Fondgos y Bienes de Tarceros en Garantia y/o en Adminisiracion a Largo Plazo
Provisicnes a Largo Plaza

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUSLICA! PATRIMONIO

Haciends Publica/Patrimonio Contribuido
Aporlacicnes

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pibilca/Patrimonic Generado
Resultados del Ejercicio (Ahcrro / Desaherro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revatios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resullado por Posician Monetaria
Resultado por Tenericia de Activos no Monetarios

Total Hacianda Pablica’ Patrimonio

Tatal def Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio
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40,116
3,564,115
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4,905,262

9,934,190
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Subdirector de Admi icion y Recursos Humanos




